
KOMUNIKAT ZAWODÓW

12. Małopolski Memoriał Trenerów Kobiet

KRAKÓW, 21.06.2020

21 czerwca 2020

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.06.20   17:23:57
Wiatr:-0.6 M/S

1 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.174

2 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.185

3 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.237

4 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.536

5 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 13.802

6 73 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 13.818

7 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.003

8 347 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków(MA) 14.681

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.06.20   17:32:09
Wiatr: -0.4 M/S

1 47 Patrycja BANAŚ 07.09.00 Kraków Athletics Team(MA) 12.445  PB   

2 276 Zuzanna LIBERDA 22.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.146     

3 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.274     

4 40 Oliwia, Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 13.997     

5 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.043     

 

150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.06.20   15:16:14
Wiatr: +0.4 M/S

1 400 Paulina GUZOWSKA 17.06.00 AZS-AWF Katowice(SL) 17.768

2 302 Magdalena STEFANOWICZ 21.09.00 AZS-AWF Katowice(SL) 17.936

3 674 Monika KIEPURA 19.08.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 18.365

4 672 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 niestowarzyszona(...) 18.634
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600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21.06.20   15:21:43

1 111 Renata FIC 06.01.00 Kraków Athletics Team(MA) 1:41.562

2 670 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:44.964

3 14 Joanna WENDT 01.02.00 Kraków Athletics Team(MA) 1:48.611

4 154 Karolina KOKOSZKA 15.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:04.443

400m 111 1.08.6

Międzyczasy

Renata FIC

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.20  15:30:00

Start: 21.06.20   15:16:00

1 70 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 29.551     

I II III IV V VI

27.45 28.97 28.11 26.84 29.55 rAleksandra ŚLIWA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.20  15:30:00

Start: 21.06.20   15:16:00

1 347 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) 33.653  PB   

2 344 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 30.722  PB   

3 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 29.804     

4 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 23.141     

I II III IV V VI

33.65 28.65 30.25 30.68 26.35 xJustyna STACHYRA

x 27.69 29.03 30.72 30.68 27.00Gabriela JAWORSKA

28.19 28.88 27.59 29.80 26.86 rOliwia KUBIŃSKA

21.22 x 23.14 x x xMartyna KWOKA
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21.06.20   15:28:30
Wiatr: +1.3 M/S

1 905 Martyna KOTWIŁA 13.01.99 RLTL ZTE Radom(MZ) 24.294

2 900 Martyna OSIŃSKA 03.07.01 RLTL ZTE Radom(MZ) 26.475

3 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.996

4 37 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.727

5 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.892

6 117 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 29.493

7 63 Klaudia LIPKOWSKA 04.03.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 30.098

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 13.01.99 RLTL ZTE Radom 24.291

Bieg 1 Martyna OSIŃSKA 03.07.01 RLTL ZTE Radom 26.472

Bieg 2 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 26.841

Bieg 1 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 26.993

Bieg 1 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.724

Bieg 2 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków 28.512

Bieg 1 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 28.895

Bieg 1 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno 29.496

Bieg 2 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz 29.693

Bieg 1 Klaudia LIPKOWSKA 04.03.01 UKS Gimpel Nowy Targ 30.097

Bieg 2 Zuzanna MROCZKA 17.02.05 UKS Gimpel Nowy Targ 30.354

Bieg 2 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team 30.615

Bieg 2 Marta BARAN 24.09.04 KS Cracovia 1906 Kraków 32.106

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 21.06.20   15:32:05
Wiatr: +2.3 M/S

1 73 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 26.842

2 12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.513

3 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 29.695

4 45 Zuzanna MROCZKA 17.02.05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 30.357

5 349 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA) 30.614

6 17 Marta BARAN 24.09.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 32.106
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21 czerwca 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 13.01.99 RLTL ZTE Radom 24.291

Bieg 1 Martyna OSIŃSKA 03.07.01 RLTL ZTE Radom 26.472

Bieg 2 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 26.841

Bieg 1 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 26.993

Bieg 1 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.724

Bieg 2 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków 28.512

Bieg 1 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 28.895

Bieg 1 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno 29.496

Bieg 2 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz 29.693

Bieg 1 Klaudia LIPKOWSKA 04.03.01 UKS Gimpel Nowy Targ 30.097

Bieg 2 Zuzanna MROCZKA 17.02.05 UKS Gimpel Nowy Targ 30.354

Bieg 2 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team 30.615

Bieg 2 Marta BARAN 24.09.04 KS Cracovia 1906 Kraków 32.106

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21.06.20   16:27:31

1 12 Oliwia JAWORSKA 17.03.01 MLUKS Tarnów(MA) 3:23.7410  PB   

2 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:25.743     

3 3 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 3:26.6612  PB   

4 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:27.2411  PB   

5 74 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka(MA) 3:28.165     

6 78 Aleksandra KRZACZEK 12.12.06 MLUKS Tarnów(MA) 3:29.828     

7 58 Paulina PUTOWSKA 04.01.02 KS Olkusz(MA) 3:31.246     

8 749 Wiktoria PIRÓG 31.01.05 ULKS Lipinki(MA) 3:34.834     

9 264 Julia ZADORA 19.12.03 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3:37.001     

10 262 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3:37.319     

11 444 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:42.437     

12 82 Martyna HRYC 24.03.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:47.682     

400m 12 1:20,80

Międzyczasy

800m 308 2:44,00

Oliwia JAWORSKA

Julia JAŚKACZEK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków 2:50.381     

2 Bieg 2 Anna KAPUSTKA 20.02.02 niestowarzyszona 2:55.182  PB   

3 Bieg 2 Paulina SZYMCZAK 13.09.00 AZS Łódź 2:58.743     

4 Bieg 2 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków 2:58.954  PB   

5 Bieg 2 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno 3:00.895     

6 Bieg 2 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów 3:03.776  PB   

7 Bieg 2 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków 3:03.957  PB   

8 Bieg 2 Aleksandra ŚNIOCH 19.09.95 Kraków Athletics Team 3:05.118     

9 Bieg 2 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 Kraków Athletics Team 3:05.219     

10 Bieg 2 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków 3:05.3110     

11 Bieg 2 Anna SYDORCHUK 13.03.02 Kraków Athletics Team 3:06.3311  PB   

12 Bieg 2 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków 3:17.1012     

13 Bieg 2 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:22.1113     

14 Bieg 1 Oliwia JAWORSKA 17.03.01 MLUKS Tarnów 3:23.741  PB   

15 Bieg 1 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków 3:25.742     

16 Bieg 1 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów 3:26.663  PB   

17 Bieg 1 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia 3:27.244  PB   

18 Bieg 1 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka 3:28.165     

19 Bieg 1 Aleksandra KRZACZEK 12.12.06 MLUKS Tarnów 3:29.826     

20 Bieg 1 Paulina PUTOWSKA 04.01.02 KS Olkusz 3:31.247     

21 Bieg 1 Wiktoria PIRÓG 31.01.05 ULKS Lipinki 3:34.838     

22 Bieg 1 Julia ZADORA 19.12.03 MKS Rabka-Zdrój 3:37.009     

23 Bieg 1 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój 3:37.3110     

24 Bieg 1 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia 3:42.4311     

25 Bieg 1 Martyna HRYC 24.03.04 UKS Gimpel Nowy Targ 3:47.6812     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 21.06.20   16:35:32

1 662 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:50.386     

2 678 Anna KAPUSTKA 20.02.02 niestowarzyszona(...) 2:55.187  PB   

3 178 Paulina SZYMCZAK 13.09.00 AZS Łódź(LD) 2:58.7413     

4 673 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:58.9510  PB   

5 34 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno(SL) 3:00.898     

6 38 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 3:03.773  PB   

7 677 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:03.954  PB   

8 342 Aleksandra ŚNIOCH 19.09.95 Kraków Athletics Team(MA) 3:05.119     

9 9 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 Kraków Athletics Team(MA) 3:05.211     

10 661 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:05.3112     

11 40 Anna SYDORCHUK 13.03.02 Kraków Athletics Team(MA) 3:06.335  PB   

12 671 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:17.102     

13 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:22.1111     

400m 662 1:06,60

Międzyczasy

800m 662 2:14,50

Katarzyna CHRYCZYK

Katarzyna CHRYCZYK
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21 czerwca 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Katarzyna CHRYCZYK 30.05.95 KS AZS AWF Kraków 2:50.381     

2 Bieg 2 Anna KAPUSTKA 20.02.02 niestowarzyszona 2:55.182  PB   

3 Bieg 2 Paulina SZYMCZAK 13.09.00 AZS Łódź 2:58.743     

4 Bieg 2 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków 2:58.954  PB   

5 Bieg 2 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno 3:00.895     

6 Bieg 2 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów 3:03.776  PB   

7 Bieg 2 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków 3:03.957  PB   

8 Bieg 2 Aleksandra ŚNIOCH 19.09.95 Kraków Athletics Team 3:05.118     

9 Bieg 2 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 Kraków Athletics Team 3:05.219     

10 Bieg 2 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków 3:05.3110     

11 Bieg 2 Anna SYDORCHUK 13.03.02 Kraków Athletics Team 3:06.3311  PB   

12 Bieg 2 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków 3:17.1012     

13 Bieg 2 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:22.1113     

14 Bieg 1 Oliwia JAWORSKA 17.03.01 MLUKS Tarnów 3:23.741  PB   

15 Bieg 1 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków 3:25.742     

16 Bieg 1 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów 3:26.663  PB   

17 Bieg 1 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia 3:27.244  PB   

18 Bieg 1 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka 3:28.165     

19 Bieg 1 Aleksandra KRZACZEK 12.12.06 MLUKS Tarnów 3:29.826     

20 Bieg 1 Paulina PUTOWSKA 04.01.02 KS Olkusz 3:31.247     

21 Bieg 1 Wiktoria PIRÓG 31.01.05 ULKS Lipinki 3:34.838     

22 Bieg 1 Julia ZADORA 19.12.03 MKS Rabka-Zdrój 3:37.009     

23 Bieg 1 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój 3:37.3110     

24 Bieg 1 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia 3:42.4311     

25 Bieg 1 Martyna HRYC 24.03.04 UKS Gimpel Nowy Targ 3:47.6812     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.20  16:00:00

Start: 21.06.20   15:08:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.608  PB   

2 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.807     

3 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 10.674  PB   

4 65 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 10.606     

5 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.545     

6 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.723  PB   

7 352 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 8.652  PB   

220 Klaudia KULIG 22.06.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS1     

I II III IV V VI

14.09 14.60 14.32 x r rJulia PRZYBYŚ

11.80 11.64 11.31 11.06 10.06 10.30Ewa WOSZCZYK

x 8.87 9.89 10.67 r rAlicja MIŚKIEWICZ

10.60 10.33 10.43 10.21 r rKarolina BREJ

10.11 x 9.95 10.54 r rWiktoria OLAJOSSY

7.99 8.16 8.12 8.25 8.72 7.55Martyna ŚLEDZIŃSKA

8.10 7.97 8.65 8.61 r rPatrycja BOROWIEC
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21 czerwca 2020

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.20  16:00:00

Start: 21.06.20   15:24:00

1 680 Anna STASIAK 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.334     +1.5

2 346 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) 5.243     +0.1

3 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.782  PB   +1.4

4 35 Kaja, Anna CIAŚ 18.02.06 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.571     +0.4

I II III IV V VI

5.08 x 5.33 r - -Anna STASIAK
+0.4 +0.6 +1.5 r - -

5.24 x 5.20 5.08 5.08 5.05Kamila KAMIŃSKA
+0.1 +0.5 +1.1 +1.0 +0.5 +0.3

x x x 4.56 4.63 4.78Nadia WOLAŃSKA
-0,1 +0.5 +1.7 -0.1 +0.7 +1.4

x 4.57 3.54 4.16 4.09 4.41Kaja, Anna CIAŚ
+0.7 +0.4 +2.7 +0,3 0,.0 -0,4

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21.06.20   16:44:10

1 783 Marlena GOLA 08.06.98 KS Podlasie Białystok(PD) 38.155  PB   

2 904 Natalia WOSZTYL 28.08.99 RLTL ZTE Radom(MZ) 38.194  PB   

3 672 Mariola KARAŚ 04.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.096  PB   

4 666 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.933     

5 670 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.502  PB   

6 669 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.777  PB   

7 675 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 niestowarzyszona(...) 45.898     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marlena GOLA 08.06.98 KS Podlasie Białystok 38.151  PB   

2 Bieg 1 Natalia WOSZTYL 28.08.99 RLTL ZTE Radom 38.192  PB   

3 Bieg 1 Mariola KARAŚ 04.12.96 KS AZS AWF Kraków 39.093  PB   

4 Bieg 1 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków 39.934     

5 Bieg 1 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków 41.505  PB   

6 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków 41.776  PB   

7 Bieg 2 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 45.191  PB   

8 Bieg 2 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków 45.732  PB   

9 Bieg 1 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 niestowarzyszona 45.897     

10 Bieg 2 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 46.253  PB   

11 Bieg 2 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 48.084  PB   

12 Bieg 2 Julia CURYŁO 19.11.06 KS Olkusz 49.605     

13 Bieg 2 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów 50.066     

Bieg 2 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 21.06.20   16:49:48

1 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 45.195  PB   

2 660 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.734  PB   

3 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 46.256  PB   

4 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 48.087  PB   

5 99 Julia CURYŁO 19.11.06 KS Olkusz(MA) 49.602     

6 14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 50.063     

894 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marlena GOLA 08.06.98 KS Podlasie Białystok 38.151  PB   

2 Bieg 1 Natalia WOSZTYL 28.08.99 RLTL ZTE Radom 38.192  PB   

3 Bieg 1 Mariola KARAŚ 04.12.96 KS AZS AWF Kraków 39.093  PB   

4 Bieg 1 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków 39.934     

5 Bieg 1 Ewelina SYC 13.04.95 KS AZS AWF Kraków 41.505  PB   

6 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 KS AZS AWF Kraków 41.776  PB   

7 Bieg 2 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 45.191  PB   

8 Bieg 2 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków 45.732  PB   

9 Bieg 1 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 niestowarzyszona 45.897     

10 Bieg 2 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 46.253  PB   

11 Bieg 2 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 48.084  PB   

12 Bieg 2 Julia CURYŁO 19.11.06 KS Olkusz 49.605     

13 Bieg 2 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów 50.066     

Bieg 2 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  21.06.20  17:38:00

Start: 21.06.20   15:00:00

1 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.587     

2 346 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.585  PB   

3 94 Patrycja OWCZAREK 23.11.02 RKS Łódź(LD) 1.548     

5 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.456  =PB   

5 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.451     

6 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 1.453  PB   

7 14 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 1.402     

8 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.354     

12 Weronika KAŹMIERCZAK 26.01.02 RKS Łódź(LD) NM9     
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